PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CONSOLE SIMPLE

Console en acier.

ITAR

REFERENCE CHARGE DECOR
174 01650 11502 30 kg/paire Noir
174 01650 11501 30 kg/paire Blanc
174 01650 23502 65 kg/paire Noir
174 01650 23501 65 kg/paire Blanc
174 01650 31501 70 kg/paire Blanc
174 01650 31511 70 kg/paire Brun

Caractéristiques :

e Largeur : 40 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/console-simple-p2202

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

HAUTEUR

115 mm

115 mm

235 mm

235 mm

315 mm

315 mm

PROFONDEUR

80 mm

80 mm

160 mm

160 mm

200 mm

200 mm

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

le jour méme

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité
I'unité

I'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute

Page 1/1



