

## CONSOLE SIMPLE

ITAR



Console en acier.

RÉFÉRENCE	CHARGE	DÉCOR	HAUTEUR	PROFONDEUR	UNITÉ DE VENTE
<b>174 01650 11502</b>	30 kg/paire	Noir	115 mm	80 mm	l'unité
<b>174 01650 11501</b>	30 kg/paire	Blanc	115 mm	80 mm	l'unité
<b>174 01650 23502</b>	65 kg/paire	Noir	235 mm	160 mm	l'unité
<b>174 01650 23501</b>	65 kg/paire	Blanc	235 mm	160 mm	l'unité
<b>174 01650 31501</b>	70 kg/paire	Blanc	315 mm	200 mm	l'unité
<b>174 01650 31511</b>	70 kg/paire	Brun	315 mm	200 mm	l'unité

### Caractéristiques :

- Largeur : 40 mm

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/console-simple-p2202>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute